
info@vortalgov.biz | +420 222 231 616Dokument vytvořen 02.05.2013 v 11:34 hodin.

www.vortalgov.cz1/4

vortalGOV - Vaše chytré elektronické tržiště

Název

zadavatele:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor

Jihomoravského kraje

Adresa

zadavatele:

Oprávněná

osoba:
Závodská Jana Ing.arch.

Kontaktní

osoba:
Dědičová Monika

IČ: 70884099

Číslo: T005/13/V/00001766 Druh VZ: služby

Název VZ:
Pravidelné roční profylaktické prohlídky záložních zdrojů -

opakované vyhlášení

Druh zadávacího

řízení:

ZŘ3: Otevřená výzva (VZ

malého rozsahu)

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého

rozsahu

Identifikace zadavatele

Název: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje

IČ: 70884099

DIČ: CZ70884099

Údaje vyplňované v rámci specifikace VZ

Předmět veřejné zakázky

Název: Pravidelné roční profylaktické prohlídky záložních zdrojů - opakované vyhlášení

Evidenční číslo: HSBM-275-OV/2013

Stručný popis VZ: Pravidelné roční profylaktické prohlídky záložních zdrojů, které jsou v majetku HZS JmK dle technické specifikace v příloze.

Měna: česká koruna

Druh veřejné zakázky

 službyDruh veřejné zakázky:

VZ zadávaná na základě RS (minitender): ne

Výsledek zadávacího řízení

 jednorázová smlouvaVýsledek zadávacího řízení:

Položky zakázky

Číslo Název NIPEZ kód CPV kód Množství Měrná jednotka

1 Pravidelné roční profylaktické prohlídky záložních zdrojů 1 různé

Platební a obchodní podmínky

Zadávací lhůta: 14.6.2013 12:00:00

Termín zveřejnění zakázky:

Termín podání nabídek: 13.5.2013 12:00:00

Plánované vyhodnocení: 13.5.2013 12:00:00



info@vortalgov.biz | +420 222 231 616Dokument vytvořen 02.05.2013 v 11:34 hodin.

www.vortalgov.cz2/4

Otevírání obálek

Datum a čas otevírání obálek: 2013-05-13 12:00:00.0

Veřejné otevírání obálek: ne

Doba plnění veřejné zakázky je podmíněna řádným ukončením zadávacího řízení a uzavřením smlouvy. Z těchto důvodů si zadavatel vyhrazuje právo

 jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení a plnění veřejné zakázky.

Zadávací lhůta tj. doba, po kterou jsou dodavatelé svými nabídkami vázání, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Zadavatel stanovuje,

 že lhůta skončí dne .14.6.2013 12:00:00 

Specifikace nabídky

Jazyk, ve kterém bude nabídka podána: Čeština

Podepisovat datové zprávy: ne

Šifrovat nabídky: ne

Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště. 

Místo plnění

Místo plnění podle NUTS : CZ064

Místo plnění : Objekty HZS v rámci Jihomoravského kraje

Požadavky

Prohlídka místa plnění: ano

Datum:

Poznámka: Jednotlivá zařízení je možno osobně prohlédnout po domluvě s veliteli jednotlivých požárních stanic. Kontakty na stránkách HZS JmK viz

http://www.firebrno.cz.

Požadovány vzorky: ne

 Připraví zadavatelPožadavky na smlouvu:

Prokázání splnění kvalifikace zadavatel požaduje

Základní předpoklady dle § 53 ZVZ

- § 53 odst. 1 písm. k): Dodavatel, kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního

právního předpisu. (způsob prokázání: čestné prohlášení )

- §53 odst. 1 písm. a): Dodavatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na

organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení přijímání úplatku, podplácení, nepřímého

úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu... (způsob prokázání: čestné prohlášení )

- §53 odst. 1 písm. b): Dodavatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle

zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu... (způsob prokázání: čestné prohlášení )

- §53 odst. 1 písm. c): Dodavatel, který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního

právního předpisu (§ 49 obchodního zákoníku). (způsob prokázání: čestné prohlášení )

- §53 odst. 1 písm. d): Dodavatel, vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že

majetek byl zcela nepostačující (Zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení - insolvenční zákon)... (způsob prokázání: čestné prohlášení )

- §53 odst. 1 písm. e): Dodavatel, který není v likvidaci. (způsob prokázání: čestné prohlášení )

- §53 odst. 1 písm. f): Dodavatel, který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či

bydliště dodavatele (způsob prokázání: čestné prohlášení )

- §53 odst. 1 písm. g): Dodavatel, který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla,

místa podnikání či bydliště dodavatele. (způsob prokázání: čestné prohlášení )

- §53 odst. 1 písm. h): Dodavatel, který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to

jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. (způsob prokázání: čestné prohlášení )

- §53 odst. 1 písm. i): Dodavatel, který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle

zvláštních právních předpisů... (způsob prokázání: čestné prohlášení )

- §53 odst. 1 písm. j): Dodavatel, který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. (způsob prokázání: čestné prohlášení )

Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 ZVZ

- §54 písm. a): Dodavatel předloží výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence (např. § 2f zákona č. 252/1997 Sb., o

zemědělství, ve znění zákona č. 85/2004 Sb.), pokud je v ní zapsán. (způsob prokázání: prostá kopie )

- §54 písm. b): Dodavatel předloží doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky,

zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. (způsob prokázání: prostá kopie )

Zveřejnění



info@vortalgov.biz | +420 222 231 616Dokument vytvořen 02.05.2013 v 11:34 hodin.

www.vortalgov.cz3/4

Oznámení o vyloučení: ano

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky: ano

Hodnocení VZ

Zvýhodnění 15% pro ZPS: ne

 Nejnižší nabídková cenaZpůsob hodnocení nabídek:

 Automatická metoda hodnoceníMetoda hodnocení:

 LosemUrčení výsledného pořadí shodných nabídek:

Losování bude probíhat v souladu se zásadami uvedenými v § 6. Účastnit se losování mají právo zájemci, kterých se losování týká. O termínu losování je

zadavatel písemně vyrozumí nejméně 5 dnů před losováním prostřednictvím e-tržiště. 

Pravost dokladů

Dodavatel předloží doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Budou akceptovány i originály či úředně ověřené kopie dokladů. Informace o tom, že

zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 ZVZ a profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 ZVZ. Informace

 musí obsahovat i popis způsobu prokázání kvalifikace.

Předloží-li uchazeč veřejnému zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který není k poslednímu dni, ke kterému má být prokázání splnění

kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů, nahrazuje tento výpis prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 a profesních

kvalifikačních předpokladů v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky veřejného

zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné zakázky. 

Předloží-li uchazeč veřejnému zadavateli certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti podle § 139 ZVZ, nahrazuje

tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace za předpokladu, že údaje v certifikátu uvedené jsou platné nejméně k

 poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace.

Kritéria hodnocení

Název Popis Význam hodnoty Minimální hodnota Maximální hodnota Jednotka Váha kritéria [%] Manuální hodnocení

Kritérium nabídková cena Kč bez DPH 100,00 ne

Suma cen položek Kč bez DPH 100,00 ne

Informace technické povahy včetně kódování a šifrování

 Informace technické povahy včetně kódování a šifrování jsou specifikovány v Provozním řádu e-tržiště

Certifikát veřejného klíče:

 Nabídky jsou v případě, že je tak nastaveno, automaticky šifrovány veřejným klíčem zadavatele, který je nahrán u této veřejné zakázky

Informace o postupu stanovení výsledného pořadí nabídek

Nejnižší nabídková cena jako základní hodnotící kritérium

V případě, že základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena, bude pořadí nabídek sestaveno podle výše nabídkové ceny tak, že na prvním místě bude nabídka s

nejnižší nabídkovou cenou a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na posledním místě pak nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Pokud je nabídková cena členěna na subkritéria, použije se pro účely hodnocení a sestavení pořadí nabídek vzorec popsaný níže u ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídky jako základní hodnotící kritérium

V případě, že základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, bude výsledné pořadí nabídek stanoveno následujícím způsobem. 

Pro hodnocení nabídek bude použita bodovací stupnice v rozsahu 1 až 100 bodů. Každé jednotlivé nabídce se podle stanovených dílčích kritérií přidělí v rámci daného dílčího

kritéria bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria.

Výsledné (tj. celkové) bodové skóre nabídky se počítá následujícím způsobem:

Výsledné bodové skóre nabídky = k1*v1 + … + kn*vn 

kde „k“ je bodová hodnota (počet bodů) dosažené u příslušného dílčího kritéria, „v“ je váha příslušného kritéria a 1 … n je označení dílčích hodnotících kritérií 



info@vortalgov.biz | +420 222 231 616Dokument vytvořen 02.05.2013 v 11:34 hodin.

www.vortalgov.cz4/4

Vzorec pro výpočet bodové hodnoty u  (např. doba záruky) je následující:maximalizačního číselně vyjádřitelného kritéria

Bodová hodnota = 100 * Hodnota nabídky / Hodnota nejvhodnější nabídky 

Vzorec pro výpočet bodové hodnoty u (např. doba dodání) je následující:minimalizačního číselně vyjádřitelného kritéria

Bodová hodnota = 100 * Hodnota nejvhodnější nabídky / Hodnota nabídky 

Ve výjimečných případech, kdy je dodavatelem v rámci některého z dílčích hodnotících kritérií podána nulová hodnota, bude u tohoto dílčího hodnotícího kritéria použit pro

výpočet bodové hodnoty všech nabídek alternativní vzorec uvedený níže. Pro výpočet bodové hodnoty všech nabídek u ostatních dílčích hodnotících kritérií bude použit vzorec

základní:

Vzorec pro výpočet bodové hodnoty u je následující:maximalizačního kritéria

Bodová hodnota = 100 * (Hodnota nabídky - Hodnota nejméně vhodné nabídky) / (Hodnota nejvhodnější nabídky - Hodnota nejméně vhodné nabídky) 

Vzorec pro výpočet bodové hodnoty u  je následující:minimalizačního kritéria

Bodová hodnota = 100 * (Hodnota nejméně vhodné nabídky - Hodnota nabídky) / (Hodnota nejméně vhodné nabídky - Hodnota nejvhodnější nabídky) 

, sestaví hodnotící komise pořadí nabídek od nejvhodnější k nejméně vhodné a přiradí nejvhodnější nabídce 100 bodů a každéPro dílčí kritéria, která nelze vyjádřit číselně

následující nabídce přiřadí takovou bodovou hodnotu, která vyjadřuje míru splnění dílčího kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce. 

Pokud je některé z dílčích hodnotících kritérií rozděleno na subkritéria, postup výše se použije obdobně.

Výsledné pořadí nabídek bude stanoveno tak, že na prvním místě se umístí nabídka s nejvyšším dosaženým bodovým skóre, na posledním místě nabídka s nejnižším

dosaženým bodovým skórem.

Ve vztahu k zadavatelem stanovenému , které může v rámci hodnotících kritérií uchazeč nabídnout, platí následující pravidla: omezení hodnot

1) V případě minimalizačního číselně vyjádřitelného hodnotícího kritéria, u kterého zadavatel stanoví, že dodavatel v rámci daného hodnotícího kritéria nesmí nabídnout vyšší

hodnotu, než která je uvedena v zadávacích podmínkách,  Obdobně platí, že v případěbude nabídka dodavatele, který nabídne hodnotu vyšší, vyřazena.

maximalizačního číselně vyjádřitelného hodnotícího kritéria, u kterého zadavatel stanoví, že dodavatel v rámci daného hodnotícího kritéria nesmí nabídnout hodnotu nižší, než

která je uvedena v zadávacích podmínkách,  V případě zadávacího řízení e-aukce malého rozsahu probude nabídka dodavatele, který nabídne hodnotu nižší, vyřazena.

VZ malého rozsahu systém dodavateli podání takovéto aukční hodnoty vůbec neumožní. 

2) Pokud zadavatel stanoví, že uchazečem nabídnuté hodnoty jsou v rámci daného hodnotícího kritéria relevantní jen do určité výše a zároveň vymezí limit, nad nebo pod který

nebude pro účely hodnocení k nabídce uchazeče přihlíženo, pak v případě minimalizačního číselně vyjádřitelného hodnotícího kritéria platí, že pokud dodavatel nabídne

hodnotu pod zadavatelem stanovený limit, bude pro účely hodnocení nabídky v rámci daného kritéria dodavatele použita hodnota ve výši limitu stanoveného

Ustanovení § 77 ZVZ tím není dotčeno. Obdobně platí, že pokud v případě maximalizačního číselně vyjádřitelného hodnotícího kritéria nabídne dodavatelzadavatelem.

hodnotu nad zadavatelem stanovený limit, bude pro účely hodnocení nabídky dodavatele použita hodnota ve výši limitu stanoveného zadavatelem.

Dědičová Monika


